



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

سؤالات درس: نگارش ۲		هیوا		تخصصی ترین سایت مشاوره گسور		مهر آموزشگاه	
نام و نام خانوادگی:		تاریخ آزمون:		نوبت: دوم		شروع:	
نام آموزشگاه:		متوسطه دوم		تعداد سؤال: ۶		تعداد صفحه: ۱	
پایه: یازدهم		رشته:		شرح سؤالات		بارم	
ردیف							
<p>الف) بازشناسی (۲ نمره)</p> <p>۱- متن زیر را بخوانید و موارد خواسته شده را بنویسید.</p> <p>«در کوه چشمه‌ای دیدم که گفتند هر سال چون نیمه شعبان بگذرد آب جاری شود از آن جا و سه روز روان باشد و بعد از سه روز یک قطره نیاید تا سال دیگر. مردم بسیار آن جا به زیارت روند و تقریب جویند و عمارت و حوض‌ها ساخته‌اند آن جا. چون از آن جا گذشتیم به صحرایی رسیدیم که همه نرگس بود شکفته چنان که تمامت صحرا سپید می‌نمود از بسیاری نرگس‌ها.»</p> <p>الف- موضوع کلی: (۰/۵ نمره) ب- نکات جذاب: (۰/۵ نمره)</p> <p>۲- متن زیر را بخوانید سپس موضوع و دو طرف گفت‌وگو را مشخص نمایید.</p> <p>شبی پروانه به شمع گفت: «من عاشقم و سزاوار سوختن، تو چرا در سوز و گدازی و گریه می‌کنی؟» شمع پاسخ داد: «ای عاشق بیچاره من، من نیز یار شیرینی به نام عسل دارم. از زمانی که مرا از یار شیرینم، عسل، جدا کرده‌اند، اینچنین آتش بر سر دارم و می‌سوزم. تو در راه عشق، کامل نمی‌سوزی و با سوختن پرت می‌گریزی اما من ایستاده‌ام تا سراپای وجودم برای معشوق بسوزد.»</p> <p>الف- موضوع گفت‌وگو: (۰/۵ نمره) ب- طرفین گفت‌وگو: (۰/۵ نمره)</p> <p>ب) سازه‌های نوشتاری (۴ نمره)</p> <p>۳- یکی از مثل‌های زیر را انتخاب کنید و آن را گسترش دهید و باز آفرینی نمایید. (۱ نمره)</p> <p>الف- بادآورده را باد می‌برد. ب- یک گل دوست بدتر از هزار سنگ دشمن.</p> <p>۴- برداشت و دریافت خود را از بیت زیر بنویسید. (۲ نمره)</p> <p>«هر آنجا که روشن بود راستی فروغ دروغ آورد کاستی»</p> <p>۵- حکایت زیر را بخوانید و آن را به زبان ساده باز نویسی کنید. (۱)</p> <p>جنازه‌ای را بر راهی می‌بردند. درویشی با پسر بر سر راه ایستاده بودند. پسر از پدر پرسید که «بابا در اینجا چیست؟» گفت: «آدمی». گفت: «کجایش می‌برند؟» گفت: «به جایی که نه خوردنی باشد و نه پوشیدنی، نه نان و نه هیزم، نه آتش، نه زر، نه سیم، نه بوریا، نه گلیم.» پسر گفت: «بابا! مگر به خانه ما می‌برندش؟»</p> <p>ج) آفرینش (۱۱ نمره): (خوش‌آغازی: ۱ نمره)، (پرورش موضوع: ۹ نمره)، (خوش‌فرجامی: ۱ نمره)</p> <p>۶- یکی از موضوع‌های زیر را انتخاب کنید و درباره آن متنی بنویسید.</p> <p>الف- بر اساس گفت‌وگوی بین غم و شادی متنی بنویسید.</p> <p>ب- متنی را در قالب سفرنامه، درباره سفر به روستا یا شهر رویاهایتان، با رعایت مراحل نوشتن بنویسید.</p> <p>ج- خلاصه یکی از کتاب‌ها، فیلم‌های سینمایی و یا رمان‌هایی را که خوانده‌اید بنویسید. (خلاصه نویسی به روش آزاد)</p> <p>د) رعایت: (۳ نمره)</p> <p>الف- رعایت نشانه‌های نگارشی (۱ نمره)</p> <p>ب- درست نویسی واژگان و عبارت‌ها (۲ نمره)</p>							
۲۰		جمع نمره		www.Heyvagroup.com		«سربلندی از آن شما عزیزان است.»	